
National 
EU Debate

KOHA

11.00 - 12.30

12:30 - 13:00

13:00 - 13:30

13:30 - 15:00 

15:00 – 15:30

15:30 – 17:00

17:00 - 17:30

17:30 - 19:00

Sesioni

Vendosja në dhoma dhe regjistrimi i patjetërsueshëm 

Hapja oficiale e evenimentit:  
Simonida Kacarska, EPI dhe Aleksandar Krzhalovski, Civica Mobilitas 

Kalimi në grupet punuese, Ndiqni vollonterin/moderatorin e grupës tuaj

Puna në grupe për reformat demokratike, Dhomat 701-710 në katin e 7, Salla solemne

Pauzë 

Sesioni plenar 1: Demokracia

Folësit:  
Z. Talat Xhaferri, Znj. Besa Arifi, Z.Nikolla Dimitrov, Z.Bujar Osmani, Z. Nikolla Poposki 

Përmbledhja e ditës
 
Darkë e përbashkët 

DITA  E PARË: 18 NËNTOR 2017 

KOHA

09:00 - 10:30
 
10:30 - 11:00 

11:00 - 12:30

 

12:30 - 13:30

Sesioni

Puna në grupe për reformat ekonomike, Dhomat 701-710 në katin e 7, Salla solemne

Pauzë

Sesioni plenar 2: Ekonomia  
Folësit: 
Z.Fatmir Besimi, Znj.Sillvana Mojsovska, Znj.Bllagica Petreski, 
Z. Marjan Nikollov, Z. Vanço Uzunov, Znj.Verica Haxhi Vasileva Markovska 

Përmbyllja e evenimentit (pjesëmarrësit mbushin anketën përfundimtare)

DITA E DYTË: 19 NËNTOR 2017

Arritja e pjesëmarrësve në hotelin Kontinental më së voni deri në orën 11.

Agjendë ditore për evenimentin “Anketa debative”  

Shkup 18-19 nëntor 2017
Vendi: Hotel Kontinental, Shkup

Аrritja në hotel Kontinental më së voni deri në orën 8:30 për shkak të ndarjes në grupe.


